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Bergman & Bevings avyttring av Skyddas nordiska 
verksamhet till Ahlsell slutförs
Den 27 mars tillkännagav Bergman & Beving att ett avtal ingåtts med Ahlsell om att avyttra 
Skyddas nordiska verksamhet. De avyttrade verksamheterna värderas till 300 MSEK, exklusive 
en eventuell tilläggsköpeskilling uppgående till maximalt 80 MSEK.

Transaktionens genomförande var villkorat ett godkännande från konkurrensmyndigheterna i 
Sverige, Finland och Norge. Konkurrensverket i Sverige har nu godkänt Bergman & Bevings 
avyttring av dotterbolaget Skydda Sverige till Ahlsell. Konkurrensmyndigheterna i Finland och 
Norge har sedan tidigare godkänt avyttringen av Skydda Finland och Skydda Norge. 
Transaktionen har beräknat tillträde den 1 juli 2025 varvid Ahlsell tillträder som ägare av Skydda 
Sverige, Skydda Finland och Skydda Norge.

Ingen väsentlig förändring av realisationsresultatet förväntas. I linje med vad som tidigare 
kommunicerats genomfördes en nedskrivning av goodwill om 270 MSEK relaterad till 
avyttringen redan under fjärde kvartalet 2024/2025.

Stockholm den 4 juni 2025

Bergman & Beving AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Magnus Söderlind, VD och koncernchef, telefon 010–454 77 00
Peter Schön, CFO, telefon 070–339 89 99

Denna information är sådan information som Bergman & Beving är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-04 09:00 CEST.
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Bergman & Beving är en svensk börsnoterad koncern grundad 1906, som förvärvar och utvecklar 
ledande företag med en evig ägarhorisont. Koncernens autonoma företag arbetar inom expansiva 
nischer där de tillhandahåller värdeskapande lösningar för industri- och byggkunder. Alla företag 
driver sin verksamhet med stor frihet utifrån en decentraliserad styrmodell som skapat tillväxt, 
lönsamhet och hållbar utveckling i över 100 år. Bergman & Beving-koncernen är noterad på Nasdaq 
Stockholm och består av runt 35 bolag som finns representerade i över 25 länder. Vi har totalt cirka 1 
400 anställda och omsätter cirka 5 miljarder kronor. Läs mer om vår verksamhet på bergmanbeving.
com.
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